[bookmark: _GoBack]КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2021 года № 414

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 29.12.2020 № 224  «Об утверждении  плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также п. 4.2. Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности Муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса», утвержденного решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 25.11.2020 № 210,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа  решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 29.12.2020 № 224 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа на 2021 год» (в редакции от 25.03.2021 № 271, от 03.06.2021 № 332 от 02.09.2021 № 368) следующие изменения:

1.1. В таблицу « 1. Недвижимое имущество: » включить строки:

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение имущества)
	Площадь, кв.м.

Земельный участок, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию

	13
	КТП – мачтовая 100 кВА-1, назначение: Сооружение нежилое, площадь застройки 1,6 кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0105002:1466
	Кемеровская обл., Бурлаковское сельское поселение, с Бурлаки, ул. Мира.
	1,6

	1989

	14
	ВЛ-0,4кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 1266м.
Кадастровый номер 42:10:0105002:1485
	Кемеровская обл., Бурлаковское сельское поселение, с.Бурлаки,
ул. Мира
	-

	1989

	15
	ВЛ-6 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 6м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:814
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район,
с. Бурлаки
	-

	1989

	16
	 КТП – 180кВА – 1 назначение: Сооружение нежилое, общая площадь 9,1 кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0108002:931
	Кемеровская обл., Бурлаковское сельское поселение, п. Севск,
пер. Октябрьский
	9,1

	1987

	17
	ВЛ-0,4кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженностью 497 м.
Кадастровый номер 42:10:0108002:929
	Кемеровская обл., Бурлаковское сельское поселение, п. Севск,
пер. Октябрьский
	-

	1987

	18
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженностью 883 м.
Кадастровый номер 42:10:0108002:930
	Кемеровская обл., Бурлаковское сельское поселение, п. Севск, ул. Победы

	-

	1987

	19
	ВЛ-6кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженностью 3 м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:823
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п.Севск
	-

	1987

	20
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженностью 259 м.
Кадастровый номер 42:10:0108002:982
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Севск
	-

	1987

	21
	ВЛ-6кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженностью 1013 м.
Кадастровый номер 42:10:0404003:1346
	Кемеровская обл., Прокопьевский муниципальный район, с. Карагайла, ул. Гагарина
	-

	1996

	22
	ВЛ-0,4кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженностью 233 м.
Кадастровый номер 42:10:0404003:1286
	Кемеровская обл., Бурлаковское сельское поселение, с. Карагайла,
ул. Гагарина
	-

	1996

	23
	Сооружение ТП 400кВА-1, назначение: Сооружение нежилое, общая площадь 2 кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0404003:1285
	Кемеровская обл., Бурлаковское сельское поселение, с. Карагайла
	2

	1994

	24
	 МТП 100кВА-1, назначение: Сооружение нежилое, площадь застройки 2 кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0110003:3947
	Кемеровская обл., Терентьевское сельское поселение, с. Терентьевское,
ул.Титова
	2

	1971

	25
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 19 м
Кадастровый номер 42:10:0110003:4048
	Кемеровская обл, Прокопьевский р-н,                                    с. Терентьевское,
ул. Титова
	-

	1971

	26
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженностью 3169 м
Кадастровый номер 42:10:0000000:815
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район,                                    с. Терентьевское,
ул. Титова
	-

	1971

	27
	Здание КТП, назначение: Сооружение нежилое, 1-этажное, общая площадь 5 кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0110003:2103:1930/3:1000/В
	Кемеровская область, Прокопьевский район,                             с. Терентьевское, ул. Гагарина, 29а
	5

	1960

	28
	Линия электропередач 0,4 кв., назначение: Сооружение нежилое, протяженностью 1353 м.
Кадастровый номер 42:10:0110003:3870
	Кемеровская область, Прокопьевский р-н,
с. Терентьевское,           ул. Гагарина, д. 29а
	-

	1960

	29
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 333м
Кадастровый номер 42:10:0110003:4043
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район,
с. Терентьевское, ул. Гагарина, 29А

	-

	1960

	30
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 1511м
Кадастровый номер 42:10:0110003:4044
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район,
 с. Терентьевское,
ул. Гагарина, 29А

	-

	1960

	31
	Здание трансформаторной подстанции, назначение: Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 6,7 кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0110003:2102:1932/3:1000/В
	Кемеровская область, Прокопьевский район,
с. Терентьевское, ул. Центральная, 122а
	6,7

	1960

	32
	Линия электропередач 0,4 кв., назначение: производственное, протяженность 2,5 км.
Кадастровый номер 42:10:0110003:2102:1932/3:1000/В1
	Кемеровская область, Прокопьевский район,
 с. Терентьевское, ул. Центральная, 122а
	2,5

	1960

	33
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 350м,
Кадастровый номер 42:10:0110003:4046
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район,
 с. Терентьевское,
ул. Центральная, 123
	-

	1960

	34
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 2456м,
Кадастровый номер 42:10:0110003:4047
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район,
с. Терентьевское,
ул. Центральная, 123
	-

	1960

	35
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 127м,
Кадастровый номер 42:10:0110003:4049
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район,
с. Терентьевское,
ул. Центральная, д. 24
	-

	1960

	36
	Линия электропередач 0,4 кв., назначение: сооружение энергетики и электропередачи, протяженность общая 1,6 км.
Кадастровый номер 42:10:0110008:0021:1931/3:1000/В1

	Кемеровская область, Прокопьевский район,
 с. Терентьевское,
ул. Центральная, 131а
	1,6

	1960

	37
	Здание КТП, назначение: Сооружение нежилое, 1-этажное, общая площадь 6 кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0110008:0021:1931/3:1000/В, год ввода в эксплуатацию 1960
	Кемеровская область, Прокопьевский район, с. Терентьевское, ул. Центральная, 131а
	6

	1972

	38
	ЛЭП-0,4кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 1690м, инв. № 32:222:002:00001480, лит. Г,
Кадастровый номер 42:10:0107005:843, год ввода в эксплуатацию 1972
	Кемеровская область, р-н Прокопьевский, с. Большая Талда,                 (ул. Студенческая -  ул. Вахрушева)

	-

	39
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 109м,
Кадастровый номер 42:10:0107005:1632, год ввода в эксплуатацию 1999

	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, с. Большая Талда
	-

	40
	ТП-400 кВА, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 5м,
Кадастровый номер 42:10:0000000:833, год ввода в эксплуатацию 1999
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, с. Большая Талда
	-

	41
	КТП-630 кВА, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 6м
Кадастровый номер 42:10:0107005:1624, год ввода в эксплуатацию 1972
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, с. Большая Талда,
ул. Вахрушева
	-

	42
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 322м
Кадастровый номер 42:10:0000000:813
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, с. Большая Талда,
ул. Вахрушева
	-

	43
	ЛЭП-0,4кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 2040м, инв. № 32:222:002:000001470, лит. Г, Кадастровый номер 42:10:0107005:844
	Кемеровская область, р-н Прокопьевский
с. Большая Талда ул. Молодежная
	-

	1972

	44
	Здание трансформаторной будки, назначение: здание нежилое, 1-этажное, общая площадь 33,4 кв.м.
Кадастровый номер
42:10:04 02 004:0389:1396/3:1000/Б
	Кемеровская область, Прокопьевский район,
с. Михайловка, ул. Садовая, д. 1а
	33,4

	1969

	45
	Здание трансформаторной ЦРБ Прокопьевского района, назначение: Здание нежилое, 1-этажное, общая площадь 23,3 кв. м.
Кадастровый номер
42:32:0101017:0458:14021/1:1000/Б10
	Кемеровская область, г. Прокопьевск, Центральный район, ул. Образцовая, 11
	23,3

	1971

	46
	Здание трансформаторной подстанции, назначение: Сооружение нежилое, общей площадью 38,9 кв. м.
Кадастровый номер
42:10:03 04 005:0293:1534\2:1000\Б2
	Кемеровская область, Прокопьевский район, п. Большой Керлегеш,
ул. Центральная, дом 36
	38,9

	1987

	47
	ТП-1000 кВА, назначение: Нежилое здание, площадь 42 кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:825
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский
	42

	1980

	48
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 21 м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:818
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский
	-

	1980

	49
	ТП-1000 кВА, назначение: Нежилое здание, площадь 41 кв.м.
Кадастровый номер
42:10:0000000:826

	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский
	41

	1980

	50
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 8 м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:816
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский
	-

	1980

	51
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 71 м.
Кадастровый номер 42:10:0303002:2594
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский,
ул. Новая
	-

	1991

	52
	КТП-630 кВА, назначение: нежилое здание, площадь 7 кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0303002:2593
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский, пер. Сосновый
	7

	1991

	53
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 243 м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:824
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский, пер. Сосновый
	-

	1991

	54
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 1840 м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:820
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский, пер. Сосновый
	-

	1991

	55
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 761 м.
Кадастровый номер 42:10:0303002:2590
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский,
ул. Строителей
	-

	1991

	56
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 694 м.
Кадастровый номер 42:10:0303002:2591
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский,
пер. Дружбы
	-

	1991

	57
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 210 м.
Кадастровый номер 42:10:0303002:2592
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский,
ул. Молодежная
	-

	1991

	58
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 330 м.
Кадастровый номер 42:10:0303002:2595
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский,
ул. Дорожная
	-

	1991

	59
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 1064 м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:831
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Новосафоновский,
	-

	1998

	60
	ТП-400 кВ, назначение: нежилое здание, протяженность 6кв.м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:827

	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Трудармейский
	6

	1990

	61
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 16м
Кадастровый номер 42:10:0000000:819
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Трудармейский
	-

	1990

	62
	КЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 13 м
Кадастровый номер 42:10:0403001:4753
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п.Трудармейский
	-

	1990

	63
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 431м
Кадастровый номер 42:10:0000000:817
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Трудармейский,
ул. Почтовая
	-

	1990

	64
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 494м
Кадастровый номер 42:10:0000000:812
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Трудармейский,
ул. Почтовая
	-

	1990

	65
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 15м
Кадастровый номер 42:10:0305004:134
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п.Малиновка
	-

	1989

	66
	КТП-630 кВА, назначение: нежилое, протяженность 6м
Кадастровый номер 42:10:0102002:895
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Октябрьский,
ул. Звездная
	-

	1998

	67
	ВЛ-10 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 3м
Кадастровый номер 42:10:0102002:894
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район п. Октябрьский,
ул. Звездная
	-

	1998

	68
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 1053м
Кадастровый номер 42:10:0102002:893
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Октябрьский,
 ул. Звездная
	-

	1998

	69
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 655 м.
Кадастровый номер 42:10:0000000:822
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п.Калачево

	-

	1995

	70
	ВЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 981 м.
Кадастровый номер 42:10:0205006:2849
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Калачево
	-

	1995

	71
	КЛ-0,4 кВ, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 100м
Кадастровый номер 42:10:0000000:821
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Калачево
	-

	1995

	72
	ТМ-25-10/0,4, назначение: Сооружение нежилое, протяженность 4кв.м
Кадастровый номер 42:10:0000000:832
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, п. Ясная Поляна
	4

	1984

	73
	ВЛ-04 кВ с КТП-63 кВА, 3,1кв.м, назначение: объект производственного назначения кадастровый номер 42:10:0110003:4002
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Терентьевское сельское поселение  с. Терентьевское, ул. Центральная, 23а
	3,1

	2014

	74
	ВЛ-10 кВ, 12м, назначение: сооружения электроэнергетики, кадастровый номер 42:10:0110003:4110
	Российская Федерация, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Терентьевское сельское поселение  с. Терентьевское, ул. Центральная
	-

	1976

	75
	ВЛ-04 кВ, 238м, назначение: сооружения электроэнергетики,  кадастровый номер 42:10:0103007:648

	Российская Федерация, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Кузбасское сельское поселение, с. Котино (в поле около 2 км от с. Котино)
	-

	1988

	76
	ВЛ-10 кВ,45м, назначение: сооружения электроэнергетики, кадастровый номер
42:10:0103007:624

	Российская Федерация, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, с. Котино (в поле ок. 2 км от с. Котино)
	-

	1989

	77
	КТП-40 кВ, 5,4кв.м, назначение: сооружения электроэнергетики, кадастровый номер 42:10:0103007:623
	Российская Федерация, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, с. Котино, в поле ок 2 км от с. Котино
	5,4

	1989

	78
	ВЛ-04 кВ,  22 м, назначение: сооружения электроэнергетики, кадастровый номер 42:10:0303002:2745
	Российская Федерация, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Сафоновское сельское поселение, п. Новосафоновский, ул. Молодежная
	-

	1989

	79
	ВЛ-6 кВ, 47м,  назначение: сооружения электроэнергетики, кадастровый номер 42:32:0201001:564
	Российская Федерация, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Сафоновское сельское поселение, п. Новостройка, ул. Боровская
	-

	1989

	80
	ВЛ-0,4 кВ с КТП 160 кВа, 2404м, назначение: объекты производственного назначения, кадастровый номер 42:10:0000000:708
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Михайловское сельское поселение, п. Малиновка, ул. Центральная
	-

	2014

	81
	ВКЛ-0,4 кВ, 727м, назначение: объекты производственного назначения , кадастровый номер 42:10:0303002:2527
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Сафоновское сельское поселение, п. Новосафоновский, ул. Мичуринская
	-

	2014

	82
	ВКЛ-0,4 кВ, 170 м, назначение: объекты производственного назначения, кадастровый номер 42:10:0303002:2516
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Сафоновское сельское поселение, п. Новосафоновский, ул. Садовая
	-

	2014

	83
	ВЛ-0,4 кВ с КТП-400 кВа, 528 м, назначение: объекты производственного назначения кадастровый номер 42:10:0101001:1091
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Бурлаковское сельское поселение, п. Тихоновка, ул. Мира
	-

	2014

	84
	ВЛ-0,4 кВ, 1884 м, назначение: объекты производственного назначения , кадастровый номер 42:10:0203002:191
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Яснополянское сельское поселение, п. Ключи, ул. Центральная, ул. Молодежная
	-

	2014

	85
	ВЛ-6 кВ, 327 м, назначение: объекты производственного назначения, кадастровый номер 42:10:0101001:1092
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Бурлаковское сельское поселение, п. Тихоновка, ул. Мира
	-

	2014

	86
	ВЛ-0,4 кВ, 839 м, назначение: объекты производственного назначения , кадастровый номер 42:10:0303002:2518
	Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный район, Сафоновское сельское поселение,  п. Новосафоновский, ул. Березовая
	-

	2014

1.2. В таблицу « 2. Движимое имущество: » включить строку:

	31
	Автобус ПАЗ 32053-70
 г/н Н693ВЕ142
	2012

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте администрации Прокопьевского муниципального округа (www.прокопьевский-район.рф), на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
3.    Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению                  В.В. Устинова.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина
	 Председатель Совета народных депутатов
 Прокопьевского муниципального округа

 ___________ И.А. Лошманкина